Выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Лужское городское поселение четвертого созыва

Территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района
(с полномочиями окружных избирательных  комиссий муниципальных образований Лужского муниципального района)

РЕШЕНИЕ
        8 сентября  2019 года					      		        № 734
Об обращении председателя территориальной избирательной
 комиссии  Лужского муниципального района Алексеевой Н.А. в отдел МВД России по Лужскому району по факту срыва информационных баннеров о дне единого голосования 8 сентября 2019 года

Председатель территориальной избирательной комиссии  Лужского муниципального района (с полномочиями окружных  избирательных комиссий  муниципальных образований Лужского муниципального района) Алексеева Н.А. обратилась  30 августа 2019 года обратилась в отдел МВД России по Лужскому району с информацией о срыве двух информационных  баннеров, размещенных в Лужском городском поселении.
По сообщению председателя ТИК Лужского муниципального района отделом МВД России по Лужскому району незамедлительно были проведены оперативно-розыскные мероприятия и вынесено Постановление « О прекращении производства по делу об административном правонарушении» от 8 сентября 2019 года.
Рассмотрев 8 сентября 2019 года на заседании территориальной избирательной комиссии  Лужского муниципального района (с полномочиями окружных  избирательных комиссий  муниципальных образований Лужского муниципального района) Постановление отдела МВД России по Лужскому району « О прекращении производства по делу об административном правонарушении» от 8 сентября 2019 года и руководствуясь статьей  20 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная  комиссия  Лужского муниципального района (с полномочиями окружных  избирательных комиссий  муниципальных образований Лужского муниципального района)
РЕШИЛА:
1. Прекратить производство по жалобе о срыве двух информационных  баннеров, размещенных в Лужском городском поселении 30 августа 2019 года.
2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района 014.iklenobl.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя ТИК  Лужского муниципального района Полярус Н.Л.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями окружной избирательной комиссии                              Н.А.Алексеева

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями окружной избирательной комиссии                             Т.О.Меньшикова